

Tribunale di Sorveglianza di Trento

Il Presidente

Ordine di Servizio n. 4 /2021 Prot. 625/2021 V.

Trento, lì 27.4.2021

Oggetto: Tribunale e Ufficio di Sorveglianza di Trento – emergenza sanitaria da COVID-19: ulteriore proroga dello stato di emergenza fino al 31.7.2021

Visto l'ordine di servizio n.25/2020 Prot. n. 80/2020I emesso in data 12.10.2020 e relativo a: "Tribunale e Ufficio di Sorveglianza di Trento – emergenza sanitaria da COVID-19: proroga dello stato di emergenza fino al 31.1.2021" da ritenersi qui integralmente richiamato;

Visto il D.L. 22 aprile 2021, n. 52 (c.d. Decreto Riaperture) recante "Misure urgenti per la graduale ripresa delle attività economiche e sociali nel rispetto delle esigenze di contenimento della diffusione dell'epidemia da COVID-19" che all'art. 10, comma 1 ha disposto la proroga dello stato di emergenza fino al 31 luglio 2021 e all'art. 11 la proroga fino al 31.7.2021dei termini correlati con lo stato di emergenza epidemiologica da COVID-19;

ritenuto che, di conseguenza, appare necessario mantenere fino al 31.7.2021 le indicazioni precauzionali indispensabili ad assicurare l'obbligo di distanziamento personale, il divieto di assembramento e le altre misure previste nel D.L. n. 19/2020 convertito con L. n. 35/2020, tuttora vigenti;

PROROGA

L'efficacia dell'ordine di servizio n.25/2020 Prot. n. 50/2020I fino al 31.7.2021.

Manda alla segreteria per la comunicazione al personale di magistratura e amministrativo e per l'affissione degli avvisi al pubblico, al Servizio di Vigilanza del Centro Europa per gli adempimenti di competenza, alla Presidente della Corte di Appello di Trento, alla Procura Generale di Trento e ai Consigli dell'Ordine degli Avvocati di Trento e di Rovereto per opportuna conoscenza.

Dispone che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Tribunale di Sorveglianza di Trento e trasmesso per conoscenza al CSM.

Il Presidente Dott.ssa Lorenza Omarch

Centro Europa via Jacopo Aconcio n. 2
38122 - Trento
Tel: 0461/213462 - 213461 Fax: 0461/982675
Emall: segreteria.tribsorv.trento@giustizia.it
PEC: prot.tribsorv.trento@giustiziacert.it